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MALĠ HUKUK DERGĠSĠ YAYIN ĠLKELERĠ 
PUBLICATION AND SUBMISSION REQUIREMENTS OF 

JOURNAL OF FISCAL LAW 

 

1. Mali Hukuk Dergisi, ayda bir yayımlanan hakemli bir dergidir. 

The Journal of Fiscal Law is a peer reviewed journal published 

per month. 

 

2. Dergi‟de yayımlanabilecek yazılar, mali hukuk alanını ilgilen-

diren içerikte her türlü makale, karar incelemesi ve kitap incelemesi ile 

çevirilerdir. Yazıların dili, Türkçe veya diğer Avrupa dilleridir. 

This is a journal of law focusing on legal issues concerning fiscal 

law. Articles, case notes and comments, discussions of legislative 

development, book reviews and other similar type of papers which are 

written in Turkish and in other European languages are welcome. 

 

3. Dergi‟de yayımlanmak üzere gönderilen yazılar başka bir yerde 

yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. 

Articles that will be sent to the editor should not be published 

elsewhere, nor be submitted to other journals simultaneously. 

 

4. Yazılar Microsoft Word (Microsoft Office 98 ve üzeri versiyon-

lar) formatında (.doc veya. docx dosya uzantılı olarak) yazılmış olmalıdır. 

Ayrıca yazılar, aşağıdaki şekil şartlarına uygun olarak kaleme alınmış ol-

malıdır. 

Kağıt Boyu: A4 

Üst: 2.5 cm; Alt: 2.5 cm; Sol: 2 cm; Sağ; 2 cm 

Metin: Times New Roman, 12 punto, 1.5 satır aralığı, iki yana yaslı 

Dipnotlar: Sayfa altında, Times New Roman, 10 punto, 1 satır ara-

lığı, iki yana yaslı 

Articles should be submitted as Microsoft Word (either with.doc or.docx 

file extensions) documents (Microsoft Office 1998 or higher versions). Articles 

should be written according to the following style guidelines: 

Paper size: A4 



 

 

Top: 2.5 cm; Bottom: 2.5 cm; Left: 2 cm; Right; 2 cm 

Text body: Times New Roman, 12 points, at 1.5 line spacing, 

justified 

Footnotes: Times New Roman, 10 points, at 1 line spacing, 

justified 

 

5. Her yazı, kaydedildiği bir CD ile ya da elektronik posta yolu ile 

Microsoft Word formatında editöre teslim edilmelidir. Yazının basılı 

olarak teslimi gerekmemektedir. 

Softcopy of the article either on a CD or as an attached Microsoft 

Word Document via e-mail should be submitted to the editor. There is no 

need to submit any hardcopy of the article. 

 

6. Yazıyla birlikte yazarın (veya yazarların) adına, unvanına, 

çalıştığı kuruma, açık adresine, kolay ulaşım sağlanabilecek telefon nu-

maralarına ve elektronik posta adreslerine ilişkin bilgiler de editöre 

ulaştırılmalıdır. 

The name (s), formal positon (s), institutional affiliation (s) and 

contact details (especially e-mail (s)) of the author (s) must be clearly 

included with the submission to the editor. 

 

7. Dergi‟ye gönderilen makaleler Türkçe ve İngilizce baĢlık ile 

hem İngilizce hem de Türkçe özet kısmı içermelidir. 

Each submission should contain a Turkish and an English Title, as 

well as an Abstract part in Turkish and English. 

 

8. Dergi‟ye gönderilen makalelerde, ilgili makaledeki konuyu ta-

nımlayan Türkçe ve İngilizce uygun anahtar kelimeler bulunmalıdır. 

All articles should be accompanied by sufficient number of 

keywords in Turkish and English that reflect the content of the article. 

 

 

 



 

9. Dergi‟ye gönderilen makalelerde kullanılan kaynaklar, makale 

sonunda kaynakça olarak alfabetik sırada verilmiş olmalı ve kullanılan 

kaynaklar dipnotunda veya metin içerisinde kısa olarak yer almalıdır. 

All references cited in the text should be numbered in order of 

mention in the text and should be given abbreviated form in footnotes. 

They should be listed in full form at the and of the article in an 

alphabetically arranged bibliography as well. 

 

10. Dergi‟ye gönderilen makalelerin yazım bakımından son dene-

timlerin yapılmış olduğu ve basılmaya hazır olarak verildiği kabul edilir. 

All submissions are regarded as ready to publish and already 

proofread by the author himself. 

 

11. Yayım Kurulu‟nda ilk değerlendirilmesi yapılan makaleler, ano-

nim olarak hakeme gönderilecek, hakemden gelen rapor doğrultusunda 

makalenin yayımlanmasına, hakemden gelen rapor çerçevesinde dü-

zeltme istemesine ya da yayımlanmamasına karar verilecek ve yazar du-

rumdan en kısa zamanda ve genellikle e-posta yolu ile haberdar edile-

cektir. Tamamlanmış veya düzeltilmiş yazı, Yayım Kurulu‟nca, tekrar 

hakeme gönderilebilir. 

Initial assessment of the articles will be done by the editorial bo-

ard. After the assessment is completed, the articles will be sent to an 

anonymous peer reviewer. In accordance with reviewer’s report, 

amendments may be done or the article may be decided not to be 

published. After the amendments are completed, the article may be sent 

to peer reviewer again, by the editorial board. 

 

12. Dergi, hakemin yazarı bilmemesi esasına (kör hakemlik) da-

yanır. Hakeme gönderilecek makalelerde de yazarın kimliğine ilişkin bil-

gilerin gizliliği sağlanır. 

All articles submitted are subject to a blind peer review. The identity of 

the author (s) and reviewer (s) will not be revealed to the other party. 

 

 

 



 

 

13. Dergi basıldıktan sonra ilgili sayının yazarlarına ve bu sayıda 

hakemlik yapmış olanlara ücretsiz olarak gönderilir. 

Free copies of the published issue will be sent both to the author 

(s) and to the reviewer (s). 

 

 

 

 



Dergi Hakkında / About Journal 

Mali Hukuk Dergisi (MHD) Dergisi, ayda bir yayımlanan hakemli 

bir dergidir. 2005 yılından beri yayın hayatını sürdürmekte olan dergide 

hakem denetiminden geçmiş makaleler, karar tahlilleri, içtihat ve mev-

zuat kronikleri ile eser incelemelerine yer verilmektedir. Her sayıda Türk 

ve yabancı akademisyenler ve hukuk uygulamacıları tarafından kaleme 

alınan, mali hukuk ile ilgili değerli eserler yayımlanmaktadır. 

Okuyucularımızın göndereceği mali hukuk alanına ilişkin makale-

ler ve diğer türdeki eserlerle (karar tahlilleri, eser incelemeleri vb.), der-

gimizin daha da zenginleşeceğine inanıyoruz. 

 

The Journal of Fiscal Law (MHD) is a peer reviewed journal 

published per month concentrating on issues of law and considers for 

publication articles, case notes and comments, discussions of legislative 

developments and book reviews. It has been in publication since 2005. 

Each issue contains scholarly works concerning Fiscal law bulletin/ 

journal, authored by scholars and practitioners around the globe. 

We welcome your contributions in the form of articles, notes, 

comments or reviews on topics reflecting a broad range of perspectives on 

fiscal law; with your contributions and support our journal will progress. 

 

 



 

 

 



 

 

GÜNDEM/AGENDA 

 

 

…Yorumsuz… 

 

Bu araçlar daha az vergi verecek, 25.10.2014, Ahmet Kıvanç, 

HT Gazete 

Maliye Bakanlığı, 1 Ocak 2015‟ten itibaren satılacak araçlarda MTV‟de 

yaş ve motor kriterine „emisyon değerlerini‟ de eklemek üzere çalışma başlattı. 
Çevreyi az kirletenin vergisi de düşük olacak. 

Her yıl ödenen Motorlu Taşıtlar Vergisi‟nde (MTV) artık yaş ve motor 

kriterine ilave olarak, yılbaşından itibaren karbondioksit emisyon değerine de 

bakılacak. Emisyon değeri yüksek olan araçlardan daha yüksek vergi alınacak. 

31 Aralık 2014 öncesi satılan araçlar yeni vergiden etkilenmeyecek. Elektrikli 

ve dizel araçlar MTV açısından daha avantajlı olacak. 

Maliye Bakanlığı, AB üyesi 20 dolayında ülkede 2000‟li yılların başın-

dan beri uygulanan „kirlettiğin kadar öde‟ prensibine dayalı, karbondioksit 

salınımı düşük araçların vergisel açıdan teşvik edilmesine ilişkin uzun süredir 

yürüttüğü çalışmada sona geldi. Edinilen bilgilere göre, halen motor büyüklüğü 

ve aracın yaşına göre değişen motorlu taşıt vergisine yeni bir kriter olarak „kar-

bondioksit emisyon değeri‟ eklenecek. Araç satın alanların artık öncelikle ara-

cın fiyatının yanı sıra emisyon salınımının kilometrede kaç gram karbondioksit 
olduğuna bakmaları gerekecek. 

 

Yeni Yılda Satılacak Araçlara Uygulanacak 

Uygulamada karışıklık yaşanmaması için MTV‟de yeni sistem 1 Ocak 

2015 tarihinden sonra satılacak araçlara uygulanacak. Bu tarihten sonra yeni 

araç satın alanlar, eğer aracın emisyon değeri yüksek ise her yıl yüksek tutarda 

MTV ödemek zorunda kalacaklar. 31 Aralık 2014 tarihine kadar satılan araçlar 

ise bu artıştan etkilenmeyecek. Yaşı kaç olursa olsun eski araçlar için halen 

olduğu gibi sadece yaş ve motor büyüklüğüne göre MTV ödenecek. 

 

Elektrikli ve Dizel Araçlar Avantajlı 

Elektrikli ve dizel araçların emisyon değeri benzinli araçlara göre daha 

düşük seviyede bulunuyor. Örneğin aynı markanın 1.2 motor benzinli aracının 

karbondioksit emisyonu kilometrede 127 gram iken, 1.5 motor dizel aracın 

emisyonu 118 gram seviyesinde yer alıyor. Elektrikli araçlar ise emisyon de-

ğeri açısından en düşük vergiye tabi olacak. LPG‟li araçların da emisyon değeri 

düşüyor. Ancak, LPG‟li araçların vergi avantajından yararlanabilmesi için ori-



 

 

jinal halinde takılı olması gerekecek. Türkiye‟de 2013 yılında satılan araçların 
yüzde 35‟inin emisyon değeri kilometre başına 100-120 gram arasında oldu. 

 

Ab Üyesi Ülkelerde Nasıl Uygulanıyor? 

Ġngiltere: Motorlu taşıtları 2001 yılından itibaren karbondioksit emisyo-

nuna göre vergilendiriyor. 2001‟de yeni araçların ortalama emisyon değeri 196 
gram iken, uygulama sayesinde 2009‟da 140 grama düştü. 

Ġrlanda: 1 Temmuz 2008‟den itibaren tescil edilen bütün binek otomo-

billerde motorlu taşıtlar vergisi, karbondioksit (CO2) emisyonuna göre tespit 

ediliyor. 

Fransa: 2008 yılından beri emisyon değeri düşük araçların ilk satın 
alınması sırasında fiyat indirimi sağlanıyor. 

Almanya: 2010 yılında emisyon değeri temelli vergilendirme sistemine 
geçti. 

Eski Araçlar Ne Olacak? 

Yılbaşından itibaren yürürlüğe girmesi beklenen yeni uygulamanın sa-

dece 2015 yılında trafiğe çıkacak araçlar için geçerli olacağının açıklanması 

hukuki açıdan bazı sıkıntılara gebe görünüyor. Uygulamanın bu şekliyle yü-

rürlüğe girmesi halinde, 2015 yılından itibaren trafiğe çıkmış olan araçların, 

aynı oranda karbondioksit ürettiği halde, örneğin 2014 ya da 2013 yılında tra-

fiğe çıkmış bir araca göre daha az vergilendirilmesi ilk yıllarda eski araçlar 

aleyhine olacak. Öte yandan Türkiye‟de eskiyen araçların MTV‟si düştüğü ve 

bu araçlar trafikte kalmayı sürdürdükleri için sonraki yıllarda ise 2015 sonrası 

trafiğe çıkan araçların aleyhine bir durum ortaya çıkacak. Aynı şekilde yüksek 

CO2 üreten yeni araçlar 2015‟ten itibaren daha yüksek MTV ödeyecekken, 

eski araçlar avantajlı hale gelecek. 

 

Tebliğ ile Belirlenecek 

Emisyon değerine göre Motorlu Taşıtlar Vergisi için tebliğ çıkarılacak. 

Tebliğde MTV, kilometre başına karbondioksit emisyonuna göre 80 gram altı, 

80-100 gram arası, 100-120 gram, 120-150 gram arası gibi değerler üzerinden 
tespit edilecek. 

 

HT Gazete Otomobil editörü Hakan Özenen yorumladı... 

Motorlu Taşıtlar Vergisi‟nin çevreyi çok kirleten araçtan daha çok, az 

kirleten araçtan daha az alınmasına kim karşı çıkabilir ki? Kimse! Bu konuda 

ne yapılması gerektiğini aslında herkes biliyor. Ama uygulama bu şekliyle 

yürürlüğe girerse, (ki girmesi zor görünüyor) işe yaramaktan çok anlamsız 

tartışmalara neden olacağı kesin. En başta söylemek en doğrusu; MTV‟nin 

çevreyi daha çok kirleten araçtan daha çok alınması tek başına hiçbir işe yara-
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maz. Çünkü bu önlem ancak, araçların eskidikçe vergilerinin artması, ekono-

mik ömrünü tamamlamış araçların fenni muayene (TÜV) marifetiyle trafiğe 

katılımının güçleştirilmesi halinde işe yarar. Trafikteki araçların 4‟te 1‟inin, 

günümüz teknolojisini kullanan araçlara göre iki, hatta üç katı daha fazla yakıt 

tükettiği, egzoz emisyonlarınınsa iş makinelerininkine eşit olduğu bir ülkede 

yeni araçların MTV‟sini emisyona bağlamak, ortada top çevirmekten öte bir iş 

değildir. Türkiye‟de 2 milyon 362 bin araç 20 yaşın üzerinde. Bu tip eski araç-

ların karıştığı trafik kazalarında yaşanan maddi kaybın yıllık ulaştığı rakam ise 

tam 10 milyar dolar. Eskilerin trafikten çekilmesini sağlayacak bir önlem içer-
mediği sürece, emisyona göre MTV göz boyamadan öteye işe yaramayacaktır. 

 

Ne Kadar Eski O Kadar DüĢük 

MTV Motor silindir MTV (TL) 

hacmi (cm3)  1-3 yaĢ 16 + 

1300 ve aşağısı  537 58 

1301-1600  859 102 

1601-1800  1.514 166 

1801-2000  2.385 255 

2001-2500  3.578 385 

2501-3000  4.987 537 

3001-3500  7.595 755 

3501-4000  11.940 1.080 

4001 ve üzeri  19.541 1.514 

 

 

 

Prof. Dr. Hakan Üzeltürk 

Legal Malî Hukuk Dergisi Yayın Yönetmeni 

 



 

 

 

 



 

 

MALÎ HUKUK DERGĠSĠ 

Cilt: 10 / Sayı: 119 

Yıl: 2014 

 

ĠÇĠNDEKĠLER 

 
Makaleler ..................................................................................................................... 21 

Limited Şirketlerde Kâr Payı Avansı 

Soner ALTAŞ (Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Başmüfettişi) ..................... 23 

Uzlaşma Sonrası Ortaya Çıkan Vergi Hataları Düzeltilebilir mi? (Uzlaşmanın 

Kesinliği Bağlamında Konunun Değerlendirilmesi) 

Mehmet YÜCEL (Vergi Müfettişi) ......................................................................... 37 

 

Uzman GörüĢü ............................................................................................................ 55 

Yargı Aşamasında Davası Devam Edenlerin Torba Yasadan Faydalanması 

Olanaksızdır 

Av. Nazlı Gaye ALPASLAN .................................................................................. 57 

 

Malî GeliĢmeler ........................................................................................................... 61 

 

DanıĢtay Kararları .................................................................................................... 183 

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu Kararı ........................................................ 185 

Danıştay Daire Kararları ....................................................................................... 188 

 

Yargıtay Kararları .................................................................................................... 205 

Yargıtay Hukuk Daire Kararları ............................................................................ 207 

Yargıtay Ceza Daire Kararları ............................................................................... 220 

 

Ġdari GörüĢler ........................................................................................................... 227 

Sirküler Listesi ...................................................................................................... 229 

Sirkülerler .............................................................................................................. 231 

 

Resmî Gazete Özetleri .............................................................................................. 233 

 

Önemli Bilgiler .......................................................................................................... 247 

 

LEGAL HUKUK DERGİLERİ SİPARİŞ FORMU ............................................. 288 

 

Yüksek Mahkeme Kararları Arama Dizini ............................................................ 289 

Kanun Maddelerine Göre Arama Dizini ............................................................... 291 

 

LEGALBANK ABONELİK FORMU .................................................................. 292 

 

 



 

 

JOURNAL OF FISCAL LAW 

Volume: 10 / Issue: 119 

Year: 2014 

 

CONTENTS 

 
Articles ......................................................................................................................... 21 

Procedure of Advance Dividend Payment In Limited Liability Companies 

Soner ALTAŞ (Ministry of Science, Industry and Technology Chief Inspector) ... 23 

Is It Possible to Amend Tax Inaccuracies, Which Emerge after Mediation?  

(An Evaluation of the Subject Within the Concept of Finality of Decision) 

Mehmet YÜCEL (Tax Inspector)............................................................................ 37 

 

Expert Opinion ............................................................................................................ 55 

During the Adjudication Process, Parties to a Pending Lawsuit may not  

Benefit from an Omnibus Law 

Atty. Nazlı Gaye ALPASLAN ................................................................................ 57 

 

Fiscal Developments ................................................................................................... 61 

 

Council of State Decisions ........................................................................................ 183 

Plenary Session of the Administrative Law Chamber Decision ............................ 185 

Council of State Chamber Decisions..................................................................... 188 

 

Court of Cassation Decisions ................................................................................... 205 

Court of Cassation Civil Chambers Decisions ...................................................... 207 

Court of Cassation Criminal Chamber Decisions ................................................. 220 

 

Administrative Opinions .......................................................................................... 227 

Circular List .......................................................................................................... 229 

Circulars ................................................................................................................ 231 

 

Abstracts of Official Gazette .................................................................................... 233 

 

Useful Information ................................................................................................ 247 

 

ORDERING FORM FOR THE LEGAL LAW JOURNALS ............................... 288 

 

Index of High Courts’ Decisions .............................................................................. 289 

Index of Related Law Code Articles ..................................................................... 291 

 

SUBSCRIPTION FORM FOR THE LEGALBANK LEGAL DATABASE ....... 292 

 

 



 

 

MMAAKKAALLEELLEERR  
AARRTTIICCLLEESS  

 

* Limited Şirketlerde Kâr Payı Avansı 

Procedure of Advance Dividend Payment In Limited Liability Companies 

Soner ALTAġ 

(Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı BaĢmüfettiĢi/ 

Ministry of Science, Industry and Technology Chief Inspector) 
 

 

* Uzlaşma Sonrası Ortaya Çıkan Vergi Hataları Düzeltilebilir mi? (Uzlaşmanın 

Kesinliği Bağlamında Konunun Değerlendirilmesi) 

Is It Possible to Amend Tax Inaccuracies, Which Emerge after Mediation?  

(An Evaluation of the Subject Within the Concept of Finality of Decision) 
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 LĠMĠTED ġĠRKETLERDE KÂR PAYI AVANSI

 

(PROCEDURE OF ADVANCE DIVIDEND PAYMENT IN LIMITED  

LIABILITY COMPANIES) 

 

Soner ALTAġ 

(Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı BaĢmüfettiĢi/ 

Ministry of Science, Industry and Technology Chief Inspector) 

 

 

ÖZET 

1 Temmuz 2012 tarihinde yürürlüğe giren 6102 sayılı yeni Türk 

Ticaret Kanunu, limited şirketlerin ortaklarına kâr payı avansı dağıtma-

sına izin vermektedir. Ancak, şirket ortaklarına kâr payı avansı dağıtıla-

bilmesi için bazı koşulların varlığı ve de birtakım kurallara uyulması 

gerekir. Bu çalışmamızda, limited şirketlerde kâr payı avansı dağıtabil-

mek için uyulması gereken kurallar, müdürlerin kâr payı avansına ilişkin 

görevleri, kâr payı avansının mahsubu ve iade edilmesini gerekli kılan 

haller ile genel kurulca alınacak kâr payı avansı dağıtım kararında sağ-

lanması gereken koşullar ele alınmaktadır. 

 

Anahtar Kelimeler: limited şirket, kâr payı avansı, genel kurul, 

müdür, iade, mahsup, örtülü kazanç. 

 

ABSTRACT 

The new Turkish Commercial Code, No. 6102, which was put into 

force on July 1, 2012, allows the shareholders of a limited liability company 

to receive advance dividend payments. However, certain conditions must be 

met and certain rules must be followed in order to get these advance 

dividend payments. In this study, we aim to explain the rules for receiving 

advance dividend payments, obligations of the directors regarding this 

issue, deduction and reimbursement of the overpaid dividend advances and 
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
 Bu çalışmada belirtilen görüşler yazarına ait olup, çalıştığı Kurumunu bağlamaz. 
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requirements for taking the general assembly of shareholders’ decision, in 

the light of the current regulations. 

 

Keywords: limited liability company, advance dividend payment, 

shareholder, director, reimbursement, deduction, income shifting. 

*** 

... 

Limited şirket ortaklarına kâr payı avansı dağıtılabilmesi için, kâr 

payı avansı dağıtılacak hesap döneminde hazırlanan üç, altı veya dokuz 

aylık ara dönem finansal tablolara göre şirketin kâr elde etmiş olması ve 

genel kurulun kâr payı avansı dağıtılmasına karar vermesi gerekir. Dağı-

tılacak kâr payı avansı; varsa geçmiş yıllar zararlarının tamamının, vergi, fon ve 

mali karşılıkların, kanunlara ve sözleşmeye göre ayrılması gereken yedek ak-

çelerin, varsa imtiyazlı pay sahipleri, intifa senedi sahipleri ve kâra katılan diğer 

kimseler için ayrılacak tutarların, oluşan ara dönem kârından indirilmesi sure-

tiyle hesaplanan tutarın yarısını geçemez. Kâr payı avansı, dağıtım tarihleri 

itibarıyla ortaklara payları oranında ödenir. 

İlgili hesap dönemi öncesinde ödenen kâr payı avanslarının, ilgili 

olduğu yılın net dönem kârından mahsup edilmesi şarttır. Bu işlem ya-

pılmadan, şirket genel kurulunca kâr payı dağıtılmasına ve kâr payı 

avansı ödenmesine karar verilemez. Ayrıca, ortakların sermaye taahhüt 

borçları dışında şirkete borçlu olmaları halinde, kendilerine kâr payı 

avansı ödenmez, söz konusu borç ortağa ödenecek kâr payı avansından 

mahsup edilir. Bu nedenle, limited şirketlerde ortaklara kâr payı avansı 

dağıtılırken, müdürler, bu konudaki görevlerini eksiksiz olarak yerine 

getirmeli ve avansın iade edilmesini gerektiren şartların ortaya çıkması 

halinde gerekli ihtarları yapıp fazla ödenen avans tutarlarını pay sahiple-

rinden tahsil etmelidirler. Bu konudaki bir diğer tavsiyemiz ise, kâr payı 

avansı dağıtmayı düşünen limited şirket müdürleri ve ortakları tarafından 

işin vergisel boyutunun da dikkate alınmasıdır. ... 
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 UZLAġMA SONRASI ORTAYA ÇIKAN VERGĠ HATALARI 

DÜZELTĠLEBĠLĠR MĠ? (UZLAġMANIN KESĠNLĠĞĠ 

BAĞLAMINDA KONUNUN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ) 

(IS IT POSSIBLE TO AMEND TAX INACCURACIES, WHICH EMERGE AFTER 

MEDIATION? (AN EVALUATION OF THE SUBJECT WITHIN THE CONCEPT OF 

FINALITY OF DECISION)) 

 

Mehmet YÜCEL 

(Vergi MüfettiĢi/Tax Inspector) 

 

ÖZET 

Uzlaşma, Türk Vergi Sisteminde vergi uyuşmazlıklarının idari aşa-

mada çözümlenmesinde etkin bir rol oynayan ve 1963 yılından bu yana uy-

gulanan bir müessesedir. Ulusal veya uluslararası alanda meydana gelen 

gelişmeler ve ekonomik yaşamda görülen hızlı değişimler, özellikle mali 

olayları olumsuz yönde etkilemektedir. Devletler de bu tür mali olumsuz-

lukları önlemek ve yeni durumlara göre pozisyon alabilmek için sık sık 

mevzuat değişikliği yapmak zorunda kalmaktadır. Ancak vergi kanunlarının 

hazırlanmasında ve uygulanmasına yönelik çalışmalarda öngörülemeyen 

bazı durumlar, uygulama aşamasında hem vergi yükümlüleri hem de vergi 

idareleri açısından bazı sorunlar ve bazı vergi hataları ortaya çıkabilmekte-

dir. Vergi hatası, doğrudan vergi miktarını etkileyerek fazla veya eksik vergi 

tarh, tahakkuk ve tahsiline yol açan maddi yanlışlıklar ya da değerlendirme 

yanlışlıklarıdır. Söz konusu vergi hataları Vergi Usul Kanununda belirtilen 

usul ve esaslar dahilinde düzeltilebilmektedir. 

 

Anahtar Kelimeler: Vergi uyuşmazlığı, idari çözüm yolları, uzlaşma 

müessesesi, vergi hatası, uzlaşma tutanağı, uzlaşmanın kesinliği, vergi hata-

larının düzeltilmesi. 
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ABSTRACT 

Under the Turkish tax system, mediation plays an important role 
for resolving disputes during the administrative process; and it has been 
implemented since 1963. Domestic, and international developments, and 
fast paced economic changes, have a negative effect especially on 
financial matters. Governments have to frequently amend laws, to 
prevent, and to take preemptive measures against these types of 
financial problems. 

However, some unforeseeable matters that occur during the 
preparation, and the implementation stage of tax laws, create some 
problems, and tax inaccuracies which would have an effect on the tax 
payers, and also on the tax authorities, during the application stage.  

Tax inaccuracies are either material errors directly effecting the 
tax amount, because of excess, or insufficient deduction, accrual, or 
collection, or they are inaccuracies in evaluation. 

It is possible to amend these tax inaccuracies within the 
procedures, and the substance identified under the Tax Procedure Law. 

 

Keywords: Tax dispute; administrative solutions for resolving 

disputes; mediation institution; tax inaccuracy; mediation record; 

finality of a mediation decision; amendment of tax inaccuracies. 

*** 

... 
Bu nedenle uzlaşmanın kesinliğine ilişkin Vergi Usul Kanunu, 

Uzlaşma Yönetmelikleri ve Vergi Daireleri İşlem Yönergesinde yer alan 
uzlaşmanın kesinliğine ilişkin hükümlerin Vergi Usul Kanunu‟nun 116 
ve izleyen maddelerinde düzenlenen vergi hataları dışındaki durumlar 
için düzenlendiğinin kabul edilmesi gerekir. Nitekim Vergi Usul Ka-
nunu‟nun “Düzeltmenin Şümulü” başlıklı 125‟inci maddesi, vergi hata-
larının düzeltilemeyeceği haller olarak sadece hatalara ilişkin bir yargı 
kararının varlığını öngörmüştür. Danıştay‟ın aksi yönde görüşleri olsa da 
son zamanlarda verdiği kararlar

1
 uzlaşmanın kesinliği ilkesinin vergi 

hatalarının düzeltilmesine ilişkin sınırlama getiremeyeceği yönündedir. 
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 Danıştay 3. Dairesinin 04.04.2006 tarih ve E:2005/2364, K:2006/942 sayılı Kararı. 
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* Yargı Aşamasında Davası Devam Edenlerin Torba Yasadan  

Faydalanması Olanaksızdır 

During the Adjudication Process, Parties to a Pending Lawsuit may not  

Benefit from an Omnibus Law 

Av./Atty. Nazlı Gaye ALPASLAN 
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 YARGI AġAMASINDA DAVASI DEVAM EDENLERĠN 

TORBA YASADAN FAYDALANMASI OLANAKSIZDIR 

(DURING THE ADJUDICATION PROCESS, PARTIES TO A PENDING LAWSUIT 

MAY NOT BENEFIT FROM AN OMNIBUS LAW) 

 

Av./Atty. Nazlı Gaye ALPASLAN
*
 

 

.... 

6552 sayılı torba yasa bize göre, eksik çıkmış bir yasadır. Bu ya-

saya göre Danıştay „da, vergi mahkemelerinde, bölge idare mahkemele-

rinde derdest davalar açısından, ne mükelleflere ve ne de idareye her-

hangi bir kolaylık hükmü yoktur. Çünkü, dava safhasında ki alacaklar 

açısından yasanın md. 73 hükmü gereğince yasadan faydalanmak müm-

kün değildir. Bundan sonraki çalışmalarda veya düşünülecek torba yasa 

tasarılarında mutlak surette dava aşamasında olan tarhiyatlar için mutlak 

surette yasa kapsamına alınmalıdır. Örneğin; 6552 sayılı yasadan önce 

yayımlanan 6111 sayılı yasanın ilgili hükmünde davalı dosyaların aşa-

ması hangi safhada olursa olsun bu dosyalar yasa kapsamına alınmıştır 

(Bkz. 6111 sayılı torba yasa md. 3). Geldiğimiz noktada idarenin iş yükü 

giderek artmış, vergi mahkemeleri, bölge idare mahkemeleri ve Danıştay 

önemli ölçüde iş yoğunlu bakımından en üst seviyededir. Özellikle vergi 

inceleme büroları, vergi denetim kurulu denetim elemanları, vergi dai-

relerinde iş yükü giderek artmaktadır. Öte yandan, işin ceza mahkeme-

leri boyutu da çok yoğunluk kazanmıştır. Özellikle sahte fatura kulla-

nımı ve düzenlenmesi kaynaklı iş yükü nedeniyle asliye ceza mahkeme-

leri (3 kat VZC „ler ve 213 sayılı VUK md. 359 hükmü) yargıçlar ve 

savcılar ve bilirkişiler iş yoğunluğundan dolayı iş yapamaz hale gelmiş-

lerdir. Asliye ceza mahkemelerinden verilen vergi suçları ile ilgili hapis 

cezaları Yargıtay „da temyiz edilmediği takdirde ceza evleri sahte fatura 

kullananlar ile dolup taşacaktır. 
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Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun 

* Bazı Alacakların 6552 Sayılı Kanun Kapsamında Yeniden Yapılandırılmasına Dair Genel Tebliğ (Seri No: 1) 

* 6552 Sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması ile Bazı 
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun 

* 6552 Sayılı Kanunun 79 Uncu Maddesinin Uygulamasına Dair Tebliğ (Araç Muayenelerine Dair) (Seri No: 1) 

* Hukuk Muhakemeleri Kanunu Bilirkişi Ücret Tarifesi 

* Hukuk Muhakemeleri Kanunu Gider Avansı Tarifesi 

* Hukuk Muhakemeleri Kanunu Hakem Ücret Tarifesi 

* Hukuk Muhakemeleri Kanunu Tanık Ücret Tarifesi 

* Bağımsız Denetçinin Genel Amaçları ve Bağımsız Denetimin Bağımsız Denetim Standartlarına Uygun 
Olarak Yürütülmesi Standardı (Bds 200) Hakkında Tebliğ - Türkiye Denetim Standartları Tebliği (No: 2)‟nde 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 1) 

* Bağımsız Denetim Sözleşmesinin Şartları Üzerinde Anlaşmaya Varılması (BDS 210) Hakkında Tebliğ - 
Türkiye Denetim Standartları Tebliği (No: 3)‟Nde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 2) 

* Özel Hususlar-Topluluk Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimi (Topluluğa Bağlı Birim Denetçilerinin 
Çalışmaları Dâhil) (Bds 600) Hakkında Tebliğ - Türkiye Denetim Standartları Tebliği (No: 27)‟de Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 3) 

* Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten 
Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi (SBDS 2410) Hakkında Tebliğ - Türkiye Denetim Standartları 
Tebliği (No: 38)‟nde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 4) 

* Kurumlar Vergisi Genel Tebliği Taslağı (Seri No:8) 

* Belediyeler ve İl Özel İdarelerinin Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payından Yapılacak Aydınlatma Gideri 
Kesintilerine İlişkin Karar 
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* Bağımsız Denetime Tabi Olacak Şirketlerin Belirlenmesine Dair Bakanlar Kurulu Kararına İlişkin Usul ve 
Esaslar 

* Gümrük Genel Tebliği (Tarife-Sınıflandırma Kararları) Seri No: 17) 

* Vergi Denetim Kurulu Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Rapor Değerlendirme Komisyonlarının Oluşturulması ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
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* 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar 

* Gümrük ve Ticaret Konseyi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Kredi Kartı İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz Oranları Hakkında Tebliğ (Sayı: 2014/5) 

* Gelir İdaresi Başkanlığı Gelir Uzmanlığı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

* Banka Kartları ve Kredi Kartları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik 
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DANIġTAY ĠDARĠ DAVA DAĠRELERĠ KURULU KARARI 
PLENARY SESSION OF THE ADMINISTRATIVE LAW CHAMBER DECISION 

 

DANIġTAY 

ĠDARĠ DAVA DAĠRELERĠ 

KURULU 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi: 

2011/51 
2014/419 
20.02.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
4054 s. RekabetK/4, 16 

ÖZETĠ: 4054 sayılı Kanun'un 16. maddesinin ikinci fıkrasında yapılan 
değiĢikliğin davacı Ģirket lehine bir durum yarattığının 
saptandığı; bu durumda; tıbbi sarf malzemeleri pazarında 
faaliyet gösteren diğer teĢebbüslerle birlikte 4054 sayılı 
Kanun'un 4. maddesini ihlal ettiği saptanmıĢ olan davacı 
Ģirketin, aynı Kanun'un 16. maddesinde yapılan ve lehine 
sonuç doğuran değiĢiklikten yararlandırılarak, nihai karar 
tarihine en yakın mali yıl olan 2006 yılı sonunda oluĢan yıllık 
gayri safi geliri üzerinden cezalandırılması gerektiğinden, 
iĢlem tesis tarihinde yürürlükte olan kanun hükmü uyarınca 
2001 yılı sonunda oluĢan yıllık gayri safi gelirlerinin %5'i 
üzerinden para cezası ile cezalandırmasına iliĢkin dava 
konusu Rekabet Kurulu kararında hukuka uyarlık 
görülmediği gerekçesiyle Rekabet Kurulu kararının davacı 
Ģirkete iliĢkin kısmının iptaline karar verilmiĢtir. 
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DANIġTAY DAĠRE KARARLARI 
COUNCIL OF STATE CHAMBER DECISIONS 

 

DANIġTAY 

8. DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/898 
Y. Durdurma 
04.07.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
1136 s. AvK/2, 164, 168 
2577 s. ĠYUK/17, 27 
2709 s. AY/141 
4483 s. MemurYargılamaK/29, 30, 
323, 332 
 

ÖZETĠ:  Ġcra ve iflas dairelerinde konusu para ile değerlendirilen 
davalarda, takip miktarı 2.083,33 TL'nin altında olan icra 
takiplerinde, hükmedilecek nispî avukatlık ücretinin Tari-
fe'ye göre belirlenen maktu avukatlık ücretinin altında kal-
ması durumunda, hükmedilecek vekâlet ücretine de takip 
miktarını geçemeyeceği yönünde bir sınırlandırma getiril-
mesinin, asıl alacak tutarından fazla vekâlet ücretine hük-
medilmesi sonucunu doğuracak Ģekilde asgari sınır getiril-
mesine yönelik dava konusu tarife kuralında hukuka uyar-
lık bulunmamakta olup yürütülmesinin durdurulması gere-
kir. Seri davalarda harcanan emek ve çabanın oldukça üs-
tünde avukatlık ücretine hükmedilerek taraflara ölçüsüz bir 
yükümlülük getirilmesinin hukuka aykırı olduğu, bu ne-
denle seri davlarda adil ve kademeli bir düzenleme yapıl-
ması gerekir. Yargılamanın hızlı ve en az giderle yapılabil-
mesi amacıyla, talep edilecek duruĢmada yapılacak hukuki 
yardımı karĢılayacak miktarda, duruĢmasız davalarda öde-
necek ücrete göre daha fazla miktarda olması, ancak sadece 
daha fazla avukatlık ücreti alabilmek için duruĢma tale-
binde bulunulmamasını özendirici miktarda avukatlık ücreti 
belirlenmesi gerekir. 
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DANIġTAY 

10. DAĠRE 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2010/1636 
2014/1040 
21.02.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
5549 s. SuçGelirleriK/2 
2577 s. ĠYUK/16 

ÖZETĠ:  Davalı idare tarafından; dava konusu Yönetmeliğin, OECD 
bünyesinde 1989 yılında kurulan, Türkiye’nin de 1991 yı-
lında üye olduğu Mali Eylem Görev Grubu (FATF) tarafın-
dan yayınlanan üye ülkeleri bağlayıcı nitelikteki (40) Tav-
siye Kararları doğrultusunda hazırlandığı; bu nedenle, Yö-
netmeliğin ilk halinde, serbest muhasebeci, serbest muha-
sebeci mali müĢavirler, yeminli mali müĢavirlerin bazı ko-
nularla sınırlı olarak yükümlü kabul edildiği; ancak daha 
sonra Avrupa Birliği Katılım Müzakereleri çerçevesinde, 
Avrupa Komisyonu raporu doğrultusunda söz konusu sını-
rın kaldırılmasının ve bağımsız denetim kuruluĢlarının Yö-
netmelik kapsamına alınmasının müzakerelere devam edile-
bilmesi için zorunlu hale geldiği belirtilmekte ise de; yuka-
rıda aktarıldığı üzere, uluslararası sözleĢmelerin bir gereği 
olarak ve geliĢen koĢullara göre, bu alanlardaki eksikliğin 
yönetmelikle yapılan düzenleme ile giderilmesi yerine, yasa 
koyucu tarafından yeniden yapılan yasal düzenleme ile gi-
derilebileceği açıktır. 
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YYAARRGGIITTAAYY  KKAARRAARRLLAARRII  
CCOOUURRTT  OOFF  CCAASSSSAATTIIOONN  DDEECCIISSIIOONNSS  

 

 

* Yargıtay Hukuk Daire Kararları 

Court of Cassation Civil Chambers Decisions 

 

* Yargıtay Ceza Daire Kararı 

Court of Cassation Criminal Chamber Decision 

 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

YARGITAY HUKUK DAĠRE KARARLARI 
COURT OF CASSATION CIVIL CHAMBERS DECISIONS 

 

YARGITAY 

5. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/9470 
2014/19284 
01.07.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
2942 s. KamulaĢtırmaK/10 

ÖZETĠ: Taraflara dava konusu taĢınmaza yakın bölgelerden ve yakın 
zaman içinde satıĢı yapılan benzer yüzölçümlü satıĢları bil-
dirmeleri için imkan tanınması, lüzumu halinde resen emsal 
celbi yoluna gidilmesi, emsal alınacak taĢınmazın satıĢ tarihi 
itibariyle imar ya da kadastro parselleri olup olmadığı ilgili 
Belediye BaĢkanlığı ve Tapu Sicil Müdürlüğünden sorulması, 
ayrıca dava konusu taĢınmazın; imar planındaki konumu, 
hükümet konağı, adliye ve belediye binası gibi ilçenin merkezi 
yerlerine uzaklığı, emsallere olan mesafesini de gösterir iĢa-
retlenmiĢ krokisi ve dava konusu taĢınmaz ile emsal taĢın-
mazların resen belirlenen vergi değerleri ve emsal taĢınmazla-
rın satıĢ akit tablosu getirtilerek, dava konusu taĢınmazın de-
ğerlendirmeye esas alınacak emsallere göre ayrı ayrı üstün ve 
eksik yönleri ve oranları açıklanmak suretiyle yapılacak kar-
ĢılaĢtırma sonucu değerinin belirlenmesi bakımından, yeniden 
oluĢturulacak bilirkiĢi kurulu ile mahallinde keĢif yapılarak 
alınacak rapor sonucuna göre hüküm kurulması gerekir. 
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YARGITAY 

5. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/1522 
2014/19202 
01.07.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
2942 s. KamulaĢtırmaK/10 

ÖZETĠ: Dava konusu taĢınmazın değerlendirme tarihi olan 06.04.2012 
gününde ve Karayolları istimlak sahasına alınmadan önce 
1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı ve 1/5000 ölçekli Nazım 
imar planı içinde olup olmadığı, içinde ise fiili imar uygula-
ması sonucu oluĢan imar parseli mi, yoksa imar planına dahil 
olmakla birlikte olduğu gibi bırakılan kadastro parseli mi ol-
duğu, imar planı dahilinde değilse belediye veya mücavir alan 
sınırları dahilinde bulunup bulunmadığı, en yakın yerleĢim 
alanına mesafesi, belediye hizmetlerinden yararlanıp yarar-
lanmadığı ve etrafının meskun olup olmadığı hususlarının 
ilgili Belediye BaĢkanlığından sorulduktan sonra, birlikte 
gönderilmek üzere dosyanın mahkemesine geri çevrilmesine 
karar verildi. 

 

YARGITAY 

10. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/11398 
2014/16617 
08.07.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
5510 s. SSGSSK/21 

ÖZETĠ: Dava, 23.01.2007 tarihinde davalıya ait bina çatısına sun-
durma yapılması esnasında, kullanılacak saçların makara 
sistemi ile yukarı çekildiği sırada saçlardan birinin yüksek 
gerilim hattına değmesi sonucu,% 96 oranında sürekli 
iĢgöremezlik durumuna giren sigortalıya bağlanan gelirler ile 
yapılan ödemelerin rücuan tazmini istemine iliĢkindir. Mah-
kemece; sigortalının kendi nam ve hesabına çalıĢıp çalıĢmadı-
ğının belirlenmesi için, kendine ait iĢyerinin ve vergi kaydının 
bulunup bulunmadığı, Bağ-Kur sigortalısı olup olmadığı hu-
susunun araĢtırılması, saçların çatıya çıkarılmasında kulla-
nılan makaranın davalıya ait olduğu ve saçların taĢınması 
sırasında binada hali hazır takılı olduğu anlaĢıldığından, in-
Ģaatın tamamen bitirilip bitirilmediği, 16.04.2004 tarihinde 
yapı kullanma izni alınmıĢ olmasına karĢın, davalıya ait bi-
nada baĢkaca inĢaat iĢlerinin olup olmadığı, araĢtırılarak ta-
raflar arasındaki iliĢkinin eser sözleĢmesi mi, hizmet akdi mi 
olduğu hiçbir kuĢku ve duraksamaya yer bırakmayacak Ģe-
kilde belirlenmeli ve hasıl olacak sonuca göre karar verilmeli-
dir. 
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YARGITAY 

11. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/1377 
2014/8486 
05.05.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
6762 s. TTK/636 

ÖZETĠ: Mahkemece, husumet yönünden davanın reddine karar veril-
miĢse de tarafların ortağı olduğu U. Gazete Mecmua MeĢrubat 
Tic. Ltd. ġti.'nin ortak sayısı 20'den az olduğundan sorumlu-
luk davasının ortaklar kurulu kararı alınarak diğer tüm or-
taklar tarafından açılması gerekir. Somut olayda, U. Gazete 
Mecmua MeĢrubat Tic. Ltd. ġti 3 ortaklı olup, Ģirket ortakla-
rından A. U. davayı Ģirket ortağı sıfatı ile açmıĢ, davalı ortak 
ve Ģirket eski müdürü M. U. dıĢındaki diğer ortak M. U. da 
davacı sıfatıyla aynı talepte bulunmuĢ olmakla Ģirketin açtığı 
sorumluluk davasına katılmak suretiyle davaya muvaffakat 
vermiĢtir. Bu durumda sorumluluk davasının açılması için 
gerekli olan dava Ģartı gerçekleĢmiĢtir. Buna göre iĢin esasına 
girilmesi, delillerin toplanması ve sonucuna göre bir karar 
verilmesi gerekirken yazılı Ģekilde davanın husumet nedeniyle 
reddine karar verilmesi doğru olmamıĢ, bozmayı gerektirmiĢtir. 

 

YARGITAY 

17. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/10758 
2014/10320 
30.06.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
6098 s. TBK/49, 50, 51, 53 

ÖZETĠ: Dosya içerisindeki bilgi ve belgelere, mahkeme kararının ge-
rekçesinde, dayanılan delillerin tartıĢılıp, değerlendirilmesinde 
usul ve yasaya aykırı bir yön bulunmamasına, destekten yok-
sun kalma tazminatı talebi yönünden davalı sigorta Ģirketinin 
ihtiyari mali mesuliyet sigortası teminatı yönünden sorumlu-
luğu bulunsa da öncelikle zorunlu mali sorumluluk sigortacısı 
olan Ģirkete baĢvurulması, zararın zorunlu trafik sigortası 
teminat limitlerini aĢması halinde davalıya husumet yöneltile-
bileceğine göre, davacılar vekilinin yerinde görülmeyen tüm 
temyiz itirazlarının reddiyle usul ve yasaya uygun bulunan 
hükmün onanmasına karar verildi. 
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YARGITAY 

18. HUKUK DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/5685 
2014/11202 
24.06.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
2942 s. KamulaĢtırmaK/11 
634 s. KMK/46 

ÖZETĠ: 2942 sayılı Yasa'nın 4650 sayılı Yasa ile değiĢik 11. maddesi-
nin birinci fıkrasının (d) bendi gereği emlak vergi değerlerinin 
de dava konusu taĢınmazın emsalle karĢılaĢtırılmasında göz 
önünde tutulması gerekir. Buna göre dava konusu taĢınmaz ve 
emsallerin emlak vergisine esas tutulan asgari m² değerlerinin 
ilgili belediye baĢkanlığından 2012 yılı itibarıyla getirtilerek 
karĢılaĢtırılması ve değerlendirmeye esas alınan oranlar fahiĢ 
ölçüde farklı olduğunda bu farklılık ve çeliĢkinin giderilmiĢ 
olması gerekir.  
Mahkemece, dava konusu taĢınmazın yer aldığı ilde emsal 
olabilecek özel amacı olmayan arsa satıĢlarının bulunmadığı 
düĢünülemeyeceğinden uygun emsal araĢtırması yapılarak 
emsal kayıtları getirtilip yukarıda açıklandığı Ģekilde değer-
lendirme yapan ek rapor alınarak karar verilmesi gerektiğinin 
düĢünülmemesi, Yukarıda açıklanan ilkeler doğrultusunda 
inceleme yapılarak bedel tespit edilmesi gerekirken eksik in-
celeme ile geçersiz rapora göre hüküm kurulması, Doğru gö-
rülmemiĢtir. 
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YARGITAY CEZA DAĠRE KARARLARI 
COURT OF CASSATION CRIMINAL CHAMBER DECISIONS 

 

YARGITAY 

7. CEZA DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/5571 
2014/14282 
25.06.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
5237 s. TCK/52 
5271 s. CMK/232 

ÖZETĠ: Adli para cezasının beher gün karĢılığının 25 TL olarak be-
lirlenmesi sırasında uygulama maddesi olan 5237 sayılı 
TCK.nun 52/2. maddesinin gösterilmemesi suretiyle 5271 sa-
yılı CMK.nun 232/6. maddesine aykırı davranılması, Yasaya 
aykırı, sanıklar M. D. ve M. Ç. müdafiisi ile sanık S. V. müda-
fiinin temyiz itirazları bu itibarla yerinde görüldüğünden ve bu 
husus yeniden yargılamayı gerektirmediğinden 5320 sayılı 
yasanın 8/1. maddesi gereğince yürürlükte bulunan 1412 sa-
yılı CMUK.nun 322.maddesi uyarınca, gün adli para cezasının 
belirlenmesine iliĢkin kısımlara “...GÜNLÜĞÜ 25 TL’den...” 
ibaresinden önce gelmek üzere “5237 sayılı TCK'nın 52/2. 
maddesi gereğince” ibaresinin eklenmesi, sair kısımların ay-
nen bırakılması suretiyle hükmün düzeltilerek onanmasına, 
25.06.2014 günü oyçokluğuyla karar verildi. 

 

YARGITAY 

11. CEZA DAĠRESĠ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2012/26979 
2014/11049 
05.06.2014 

Ġlgili Kanun/Madde 
5237 s. TCK/53 
765 s. MülgaTCK/102, 104 

ÖZETĠ: 2005 yılında düzenlenen 78 adet faturanın asılları veya onaylı 
suretleri getirtilerek yada fatura bilgilerine ulaĢılarak son 
düzenlenen fatura itibariyle suç tarihinin kesin olarak sapta-
nıp sonucuna göre sanığın hukuki durumunun takdir ve tayini 
gerekirken eksik soruĢturma sonucu yazılı Ģekilde hüküm 
kurulması yasaya uygun değildir. 
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ĠĠDDAARRĠĠ  GGÖÖRRÜÜġġLLEERR  
AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVEE  OOPPIINNIIOONNSS  

 

* Sirküler Listesi 

Circular List 

 

* Sirkülerler 

Circulars 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

SĠRKÜLER LĠSTESĠ 

CIRCULAR LIST 

 

5520 SAYILI KURUMLAR VERGĠSĠ KANUNU SĠRKÜLERĠ 

 

NO KONU 

34 Vakıflar ve Dernekler 

35 Geçici Vergi Dönemlerinde Yeniden Değerleme Oranı 

SSiirrkküülleerrlleerriinn  ttaamm  mmeettiinnlleerriinnee,,  ddeerrggiimmiizziinn  KKaassıımm  22001144  ttaarriihhllii  

111199..  ssaayyııssıınnddaann  uullaaĢĢaabbiilliirrssiinniizz  
 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

RREESSMMÎÎ  GGAAZZEETTEE  

ÖÖZZEETTLLEERRĠĠ  
AABBSSTTRRAACCTTSS  OOFF  OOFFFFIICCIIAALL  

GGAAZZEETTTTEE  
 

 

21.09.2014 - 20.10.2014 Tarihleri Arası 

Between 21.09.2014 and 20.10.2014 
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ÖÖNNEEMMLLĠĠ  BBĠĠLLGGĠĠLLEERR  
UUSSEEFFUULL  IINNFFOORRMMAATTIIOONN  

 

KIDEM TAZMĠNATI TAVANI 

ĠġSĠZLĠK SĠGORTASI PRĠMĠ ORANLARI (2002’DEN ĠTĠBAREN)  

VERGĠDEN MÜSTESNA HARCIRAH TAVANI 

REESKONT VE AVANS ĠġLEMLERĠNDE UYGULANAN ĠSKONTO VE 

FAĠZ ORANLARI 

SĠGORTA PRĠMĠNE TÂBĠ TUTULMAYACAK YEMEK PARASI ĠLE 

ÇOCUK VE AĠLE ZAMMI TUTARLARI 

SGK GECĠKME ZAMMI ORANLARI (AYLIK) 

(1.10.2008’den itibaren tüm Sosyal Güvenlik Kurumu alacakları için)  

ASGARĠ YILLIK ÜCRETLĠ ĠZĠN SÜRELERĠ (10.06.2003’TEN ĠTĠBAREN)  

4/a (SSK) KAPSAMINDA SĠGORTALILARIN PRĠM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  

4/b (Bağ-Kur) KAPSAMINDA SĠGORTALILARIN PRĠM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  

4/c (Devlet Memurları) KAPSAMINDA SĠGORTALILARIN PRĠM 

ORANLARI (01.09.2013’den itibaren)  

ĠSTEĞE BAĞLI SĠGORTALILARIN PRĠM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  

4/a (SSK) KAPSAMINDA ÇALIġAN EMEKLĠLERĠN SGDP ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  

Sigorta Kolları Sigortalı Payı (%)  ĠĢveren Payı (%)  Toplam (%)  

4/b (Bağ-Kur) KAPSAMINDA ÇALIġAN EMEKLĠLERĠN SGDP ORANLARI 

(01.10.2008’den itibaren)  

DÖNEMLER ĠTĠBARĠYLE AYLIK ASGARĠ ÜCRET TUTARLARI 

ÇIRAKLAR ĠÇĠN DÖNEMLER ĠTĠBARĠYLE AYLIK ASGARĠ ÜCRET 

TUTARLARI 

2014 YILI ĠÇĠN ASGARĠ GEÇĠM ĠNDĠRĠMĠ MĠKTARLARI 

2013 YILI ĠÇĠN ASGARĠ GEÇĠM ĠNDĠRĠMĠ MĠKTARLARI 

DÖNEMLER ĠTĠBARĠYLE SĠGORTA PRĠMĠNE ESAS AYLIK TABAN VE 

TAVAN ÜCRET TUTARLARI 

AYLIK SAKATLIK ĠNDĠRĠMĠ TUTARLARI 

HĠZMET SÖZLEġMESĠ SONA ERDĠRĠLĠRKEN DĠKKATE ALINACAK 

BĠLDĠRĠM SÜRELERĠ VE ĠHBAR TAZMĠNATI TUTARLARI (*)  

5510 - SOSYAL SĠGORTALAR VE GENEL SAĞLIK SĠGORTASI 

KANUNUNA GÖRE UYGULANACAK ĠDARĠ PARA CEZALARI 

(01.01.2014 – 30.06.2014 Dönemi) 

2014 YILI GELĠR VERGĠSĠ TARĠFESĠ 

2013 YILI GELĠR VERGĠSĠ TARĠFESĠ 

YENĠDEN DEĞERLEME ORANLARI



 

 

GEÇĠCĠ VERGĠ DÖNEMLERĠNDE UYGULANAN YENĠDEN DEĞERLEME 

ORANLARI 

BEYANNAMELERĠNĠ ĠMZALATMAK ZORUNDA OLANLAR 

2013 YILINDA BEYANNAMELERĠNĠ ĠMZALATMAK ZORUNDA 

OLMAYANLAR 

AMME ALACAKLARININ TAHSĠL USULÜ HAKKINDA KANUN’A GÖRE 

GECĠKME ZAMMI ORANLARI 

YURT DIġINA ÇIKIġ YASAĞI 

YÜRÜRLÜK TARĠHLERĠNE GÖRE TECĠL FAĠZĠ ORANLARI 

EMLAK VERGĠSĠ ORANLARI 

EMLAK VERGĠSĠ DEĞERĠ YILLIK ARTIġ ORANLARI (%)  

KONUT KĠRA GELĠRĠ ĠSTĠSNA TUTARLARI 

BAZI MENKUL SERMAYE ĠRATLARINA UYGULANAN ĠNDĠRĠM 

(Enflasyondan Arındırma) ORANLARI 

MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ ORANLARI 2014 

TEVKĠFATA VE ĠSTĠSNAYA KONU OLMAYAN MENKUL VE 

GAYRĠMENKUL SERMAYE ĠRATLARINDA BEYAN SINIRLARI 

VERGĠDEN MÜSTESNA YEMEK BEDELĠ  

DEĞER ARTIġ KAZANÇLARINDA ĠSTĠSNA TUTARLARI 

ARIZÎ KAZANÇLARDA ĠSTĠSNA TUTARLARI 

AMORTĠSMAN SINIRI 

FATURA DÜZENLEME SINIRI 

GEÇĠCĠ VERGĠ ORANLARI 

VERGĠDEN MÜSTESNA ÇOCUK YARDIMI 

50 ve Daha Fazla ĠĢçi ÇalıĢtırılan ĠĢyerleri Ġçin 

Zorunlu Ġstihdam Oranları 
YATIRIM TEġVĠK BELGESĠNE BAĞLANABĠLECEK ASGARĠ SABĠT 

YATIRIM TUTARLARI 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’a Göre 
(2012/3305 Sayılı Bkk Ile 19.06.2012 Tarihinden Ġtibaren) 

2014 YILI USULSÜZLÜK DERECELERĠ VE CEZALARI (TL)  

2014 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 

2014 YILI ĠÇĠN DAMGA VERGĠSĠ NĠSPETLERĠ VE MAKTU TUTARLAR 

2014 YILI VERASET VE ĠNTĠKAL VERGĠSĠ TARĠFESĠ 

ENFLASYON ORANLARI (%) (TÜĠK Verilerine Göre) 

YASAL FAĠZLER VE YÜRÜRLÜK SÜRELERĠ 

TĠCARĠ TEMERRÜT (AVANS) FAĠZ ORANLARI 

VERGĠ KODLARI 

TÜRKĠYE CUMHURĠYET MERKEZ BANKASI 

DÖVĠZ KURLARI 

2014 YILINDA TÜRK TĠCARET KANUNU'NDA UYGULANACAK ĠDARĠ 

PARA CEZALARI (TL) 
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ORDERING FORM FOR THE LEGAL LAW JOURNALS 
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